
 
 

รายงานการติดตามและประเมนิผลความพึงพอใจของประชาชน     

งบประมาณประจ าปี  พ.ศ.2555 
โครงการขยายเขตบริการประปาใหเ้ต็มพื้ นท่ีจังหวดัสมุทรปราการ 

รวมเสน้ทางด าเนนิการทั้งสิ้ น 124 เสน้ทาง 
จ านวนเงิน  168,804,139.66  บาท 

(อุดหนุนการประปานครหลวง)  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                       โดย   ฝ่ายติดตามและประเมนิผล 

                                             กองแผนและงบประมาณ 

                                                                 องค์การบริหารส่วนจงัหวัดสมุทรปราการ 

 

 



 

 

 

 

 

 

รูปภาพประกอบ 

รหสังาน PSOD3-703 (MOU) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

รูปภาพประกอบ 

รหสังาน ขบช3-009     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รูปภาพประกอบ 

งานที่ส านกังานประปาสาขาสุวรรณภูมิด าเนินการ      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รูปภาพประกอบ 

งานที่ส านกังานประปาสาขาสมุทรปราการด าเนินการ    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แบบติดตามประเมินผลแผนงาน/โครงการ  งบประมาณปี  พ.ศ. 2555 

ยุทธศาสตร์การพัฒนา ด้านผังเมืองและระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน 

1.  ชื่อโครงการ      อุดหนุนการประปานครหลวง    
โครงการขยายเขตบริการประปาให้เต็มพ้ืนที่จังหวัดสมุทรปราการ   

งบประมาณ  173,000,000  บาท  ตั้งจ่ายจากข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2555   
หน้าที่  75  เป็นไปตามแผนพัฒนาสามปี  (พ.ศ.2555-2557)  เพ่ิมเติมฉบับที่  1  หน้าที่  19  ข้อ  1 
2.  วิธีดำเนินการ    อุดหนุนงบประมาณให้กับการประปานครหลวง               
                              จำนวนเงิน   173,000,000  บาท 

3.  วัตถุประสงค์ของโครงการ 
  3.1 เพ่ือให้ประชาชนในจังหวัดสมุทรปราการมีน้ำประปาในการอุปโภคบริโภค  
อย่างทั่วถึงเพียงพอ 
   3.2 เพ่ือให้ประชาชนในจังหวัดสมุทรปราการมีคุณภาพชีวิตที่ดี  

4.  หน่วยงานที่รับผิดชอบ       กองแผนและงบประมาณ/การประปานครหลวง 

5.  ตัวช้ีวัดโครงการ/กิจกรรม 
ตัวช้ีวัด    จำนวนสถานที่ท่ีมีการขยายเขตบริการประปา 
เป้าหมาย  ขยายเขตบริการประปา  รวมเส้นทางที่ดำเนินการทั้งสิ้น  124  เส้นทาง   

(ระยะทางดำเนินการรวมทั้งสิ้น  174.349  กิโลเมตร) 
   รหัสงาน PSOD3-701 (MOU) จำนวน 3 เส้นทาง   ประกอบด้วย    
   (1)  หมู่ที่ 9-11 ถนนสายบ้านคลองพระยานาคราช ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ   

      (ความยาว 4,126 เมตร) 
(2)  หมู่ที่ 6 ซอยศรีสัมพันธ์ ซอยแยก 3 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 
      (ความยาว 2,233.20 เมตร)    

   (3)  ซอยวัดคอลาด-คลองสวน หมู่ที่ 10 ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี อำเภอบางบ่อ 
      (ความยาว 6,820.80 เมตร)       

   รหัสงาน PSOD3-702 (MOU)  จำนวน 8 เส้นทาง    ประกอบด้วย 
(4)  เลียบคลองจรเข้ใหญ่ ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง 
      (ความยาว 570.25 เมตร)   

                               (5)  ริมคลองจรเข้ใหญ่ ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง (ความยาว 212 เมตร) 
(6)  ริมคลองหัวตะเข้ ช่วง 2 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง  
      (ความยาว 2,626.90 เมตร) 
(7)  ริมคลองปากน้ำ ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง  (ความยาว 1,248 เมตร) 
(8)  ริมคลองหัวตะเข้ ช่วง 1 ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง 
      (ความยาว 1,091.25 เมตร) 
(9)  ถนนสายบ้านคลองสำโรง หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง 
      (ความยาว 10,088.30 เมตร) 
(10) ถนนสายบ้านคลองสำโรง (เพิ่มเติม 1)  ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง 
      (ความยาว 130 เมตร) 



(11)  ถนนสายบ้านคลองสำโรง (เพิ่มเติม 2)  ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 1,657.60 เมตร) 
รหัสงาน PSOD3-703 (MOU)  จำนวน 11 เส้นทาง    ประกอบด้วย     
(12)  หมู่บ้านสาขลา ตำบลนาเกลือ อำเภอพระสมุทรเจดีย์  
        (ความยาว 10,783.60 เมตร) 
(13)  ซอยบางยอ 3 ทบ.17/2 ถนนเพชรหึงษ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระสอบ  
        อำเภอพระประแดง  (ความยาว 1,107.70 เมตร) 
(14)  หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 22 ถนนเพชรหึงษ์ อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 402.50 เมตร) 
(15)  หมู่ที่ 7 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 18 ถนนเพชรหึงษ์ อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 102.50 เมตร) 
(16)  หมู่ที่ 10 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 18 ถนนเพชรหึงษ์  
        อำเภอพระประแดง  (ความยาว 461.20 เมตร) 
(17)  ซอยข้างวัดคลองสวน ถนนประชาอุทิศ 90 ตำบลบ้านคลองสวน  
        อำเภอพระสมุทรเจดีย์  (ความยาว 1,511.70 เมตร) 
(18)  บริเวณปลายซอยประชาอุทิศ 90 ถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท ตำบลบ้านคลองสวน  
        อำเภอพระสมุทรเจดีย์   (ความยาว 4,294.60 เมตร) 
(19)  แยกถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ 
        (ความยาว 3,494.70 เมตร) 
(20)  บริเวณปลายซอยประชาอุทิศ 90 ถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท ตำบลบ้านคลองสวน  
        อำเภอพระสมุทรเจดีย์   (ความยาว 5,230.70 เมตร) 
(21)  บริเวณชุมชนหลังวัดคลองสวน  ถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท ตำบลบ้านคลองสวน  
        อำเภอพระสมุทรเจดีย์    (ความยาว 663 เมตร) 
(22)  ซอยสุขเจริญ (วัดบางขมิ้น) ถนนเพชรหึงษ์ ตำบลบางยอ อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 203 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-001  จำนวน 5 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
(23)  ชุมชนหาดอัมรา หมู่ที่ 4 ถนนท้ายบ้าน อำเภอเมืองฯ  
        (ความยาว 1,000.60  เมตร) 
(24)  ซอยชุมชนมั่นคงนางนวล ถนนเลียบคลองตำหรุ  หมู่ที่ 8 ตำบลบางปูใหม่  
        อำเภอเมืองฯ  (ความยาว 889 เมตร) 
(25)  ซอยชุมชนคลองศาลาแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายบ้าน อำเภอเมืองฯ 
        (ความยาว 1,080.61 เมตร) 
(26)  ซอยชุมชนหมู่ที่ 8 กลุ่มอิสลามหลังหมู่บ้านเมืองใหม่ แยกซอยเทศบาลบางปู 40  
        หมู่ที ่8 ตำบลท้ายบ้านใหม่ อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 922.95  เมตร) 
(27)  ถนนอ่อนนุช-เทพราช  ช่วงคลองกาหลง-แยกถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี  
        ตำบลเปร็ง อำเภอบางบ่อ    (ความยาว 3,453.57 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-002    จำนวน 5 เส้นทาง    ประกอบด้วย 

          (28)  ชุมชนสีล้ง ถนนโยธาธิการ สป 2006 (สุขุมวิท-สีล้ง) หมู่ที่ 12 ตำบลคลองด่าน 
                อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 536.22 เมตร) 
 



(29)  ซอยข้างซอยพัฒนา 1 (ซอยณรงค์ ยศขำ) ถนนสุขุมวิท ตำบลคลองด่าน  
        อำเภอบางบ่อ    (ความยาว 57.40 เมตร) 

   (30)  ซอยข้างซอยพัฒนา 2  ถนนสุขุมวิท   ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 141.30 เมตร) 
(31)  ซอยวัดบางเพรียง (ถนนสุขุมวิท-ลาดหวาย-การเคหะบางพลี) ตำบลบางเพรียง  
        อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 2,279.25 เมตร) 
(32)  เลียบคลองหัวเกลือ (ถนนลาดหวาย-บางพลี) ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ และ 
        ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 4,080.36 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-003   จำนวน 6 เส้นทาง   ประกอบด้วย 

   (33)  ถนนหนองปรือร่วมใจพัฒนา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 3,237.17 เมตร) 

   (34)  ถนนเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 3,960.05 เมตร) 

      (35)  ริมคลองท้องคุ้ง ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี  (ความยาว 1,836.65 เมตร) 
(36)  ทางเดินเท้า คสล.หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 1,363.12 เมตร) 
(37)  ริมคลองหนองงูเห่า  ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 1,479.20 เมตร) 

   (38)  ริมคลองดอน  ถนนวัดศรีวารีน้อย ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 1,391.80 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-004   จำนวน 18 เส้นทาง   ประกอบด้วย   

   (39)  ซอย 8 (บริเวณโรงซอส-สุดถนน คสล.) หมู่ที่ 4 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ 
        (ความยาว 392 เมตร) 

   (40)  ซอยศรีสมวงศ์ หมู่ที่ 7 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 610 เมตร) 
(41)  หมู่ที่ 2 ซอยหมู่บ้านมั่นคง ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ  
        (ความยาว 419 เมตร) 

   (42)  เลียบคลองบางกระบือ (ช่วงซอยรุ่งเรือง ถึงคลองบางเมือง) หมู่ที่ 2  
         ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ และหมู่ที่ 19 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 241.50 เมตร) 

   (43)  หมู่ที่ 3 ซอยรอดบรรจง  ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ  
        (ความยาว 323 เมตร) 
(44)  หมู่ที่ 3 ซอยศรีอุทิศ ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ  
        (ความยาว 353.10 เมตร) 

   (45)  หมู่ที่ 4 สะพานทางเดินท้า คสล.ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 
        (ความยาว 1,557 เมตร) 

   (46)  หมู่ที่ 1 สะพานทางเดินเท้า คสล.เลียบคลองลัดชัย ตำบลแพรกษาใหม่  
        อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 2,388.10 เมตร) 
(47)  เลียบคลองบางกระบือ หมู่ที่ 2ซอยยิ่งเจริญ ถนนตำหรุ-บางพลี 
        ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 545.10 เมตร) 
 



(48)  สะพานทางเดินเท้าเลียบคลองทับนาง หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 311.00 เมตร) 
(49)  หมู่ที ่4  ถนนประชาอุทศิถึงสะพานข้ามคลองใหม่ ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 
        (ความยาว 421.00 เมตร) 
(50)  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 3) ตำบลบางกะเจ้า อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 1,314.20 เมตร) 
(51)  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 17 ถนนเพชรหึงษ์  หมู่ที่ 3 ตำบลบางกะเจ้า  
        อำเภอพระประแดง    (ความยาว 366.30 เมตร) 
(52)  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 1)  ตำบลบางกะเจ้า อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 227.80 เมตร) 
(53)  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 2)  ตำบลบางกะเจ้า อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 209.30 เมตร) 
(54)  หมู่ที่ 12 คลองอีเอ็ด ซอยบัวผึ้งพัฒนา ถนนเพชรหึงษ์ ตำบลบางกอบัว   
        อำเภอพระประแดง    (ความยาว 172.70 เมตร) 
(55)  ซอยคลองแพพัฒนา  หมู่ที่ 10 ตำบลบางกอบัว อำเภอพระประแดง 
        (ความยาว 86.70 เมตร) 
(56)  ซอยวิธานธรรมวัตร (หลังวัดโปรดเกศ) ถนนทรงธรรม ตำบลทรงคนอง   
        อำเภอพระประแดง    (ความยาว 238.60 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-005   จำนวน 10 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
(57)  ซอยเลียบคลองบางเหี้ย (คลองชลประทาน-คลองอ้อม)  ตำบลคลองด่าน  
        อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 466.00 เมตร) 
(58)  หมู่ที่ 5 คลองเกลือ (คลองเจริญราษฎร์) ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 533.50 เมตร) 
(59)  คลองช้างตายบน-ล่าง หมู่ที่ 9 (รวม 2 ช่วง) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 1,438.40 เมตร) 
(60)  ซอยโรงเรียนหลุมลึก  หมู่ที่ 5 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 590.50 เมตร) 
(61)  หมู่บ้านทรัพย์มั่นคง ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ  (ความยาว 318.54 เมตร) 
(62)  ถนนเทพราช-ลาดกระบัง (เข้าวัดนาคราช) ตำบลคลองนิยมยาตรา อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 7,265.95 เมตร) 
(63)  ซอยแพรกษา 2 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ (ความยาว 755.00 เมตร) 

   (64)  ซอยบ้านพักสถานีตำรวจภูธรตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 195.00 เมตร) 
(65)  ซอยข้างซอยสวนสน ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี  (ความยาว 830.10 เมตร) 
(66)  ริมคลองสำโรง (สุเหร่าบ้านไร่) หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 814.50 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-006   จำนวน 2 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
(67)  ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี เลียบทางหลวงหมายเลข 7 (เลียบคลองเปร็งและ 
        คลองกาหลง) หมู่ที่ 10 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ (ความยาว 6,890.50 เมตร) 
 



(68)  ในถนนอ่อนนุช-เทพราช ตำบลคลองสวน อำเภอบางบ่อ  
        (ความยาว 3,678.50 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-007   จำนวน 9 เส้นทาง   ประกอบด้วย 

   (69)  หมู่ที่ 3 ซอยอนามัยบ้านระกาศ  (ถนนบางพลีน้อย-สีล้ง) ตำบลบ้านระกาศ  
        อำเภอบางบ่อ  (ความยาว 1,835.10 เมตร) 
(70)  หมู่ที่ 7 ริมคลองบ้านระกาศ  ถนนบางนาตราด ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 1,113.50 เมตร) 

   (71)  หมู่ที่ 9 เลียบคลองเล้าหมูบน ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี ตำบลบ้านระกาศ  
        อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 741.55 เมตร) 
(72)  หมู่ที่ 8 ซอยวัดคอลาด-คลองเล้าหมูล่าง  ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 2,209.60 เมตร) 

   (73)  หมู่ที่ 3 แยกถนนสัตว์-บ้านผู้ใหญ่สมชาย  ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 1,155.10 เมตร) 

   (74)  ซอยหมู่บ้านศรีสุวรรณภูมิ หมู่ที่ 9 ตำบลเปร็ง อำเภอบางบ่อ 
        (ความยาว 598 เมตร) 

   (75)  ซอยศาลเจ้าเทียนโหวเซี้ยบ้อ  ถนนอ่อนนุช-เทพราช หมู่ที่ 4 ตำบลเปร็ง  
        อำเภอบางบ่อ  (ความยาว 286 เมตร) 
(76)  ถนนสุขสวัสดิ์ หน้าป้อมพระจุลฯ  ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ 
        (ความยาว 788.40 เมตร) 

   (77)  คลองยายหลี (ฝั่งขวา) ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ 
        (ความยาว 3,306.60 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-008   จำนวน 21 เส้นทาง  ประกอบด้วย 

   (78)  ริมคลองบางน้ำจืด  ตำบลหนองปรือ  อำเภอบางพลี  (ความยาว 750.75 เมตร) 
   (79)  ริมคลองบางน้ำจืด ช่วงที่ 2 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพล ี

        (ความยาว 951.20 เมตร) 
(80)  ซอยแพรกษา 4/1 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ  (ความยาว 134.90 เมตร) 

   (81)  ซอยพุฒสี (ข้างหมู่บ้านปิติวิลล่า) ถนนแพรกษา หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษา  
        อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 186.90 เมตร) 
(82)  ชุมชนเลียบคลองบางกระเทียม (เล่ม1/1)  ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 913.80 เมตร) 

   (83)  ซอย 1 (ร้อยล้าน) และซอย 2 (เทวดา) หมู่ที่ 1 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 657.30 เมตร) 

   (84)  ซอยทางเท้าเลียบคลองบางปลาและคลองสำโรง (วัดบางโฉลงนอก) อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 1,001.70 เมตร) 

   (85)  ซอยรอบเกาะบางปลา ซอย 5 (บุญส่งเสริม) หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 438.90 เมตร) 
(86)  ซอยหมู่บ้านสงวนทรัพย์ ถนนรอบเกาะบางปลา  หมู่ที่ 3 ตำบลบางปลา  
        อำเภอบางพลี   (ความยาว 364.90 เมตร) 
(87)  ซอยแยกถนนสายบ้านคลองสำโรง (1) หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  
        อำเภอบางเสาธง  (ความยาว 1,304 เมตร) 



(88)  ริมคลองอ้อม ถนนสายบ้านคลองสำโรง (1) หมู่ที่ 3 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่   
        อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 318 เมตร) 
(89)  ริมคลองอ้อม ถนนสายบ้านคลองสำโรง (2) หมู่ที่ 4 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่   
        อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 1,534.55 เมตร) 
(90)  ริมคลองศาลเจ้า  หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง 
        (ความยาว 254.70 เมตร) 
(91)  บริเวณชุมชนบ้านเกาะบางฝาด หมู่ที่ 6 (เพ่ิมใหม่) ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่   
        อำเภอบางเสาธง  (ความยาว 571.60 เมตร) 
(92)  บริเวณซอยศรีประเสริฐ หมู่ที่ 6 (เพ่ิมใหม่) ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่   
        อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 904.80 เมตร) 
(93)  เลียบคลองเกษรา 2 อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 627 เมตร) 
(94)  ซอยริมคลองแพรกษา หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 
        (ความยาว 370.60 เมตร) 
(95)  ซอยแยกถนนหนองปรือพัฒนา 3  หมู่ที่ 5 ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี 
        (ความยาว 396.36 เมตร) 
(96)  คลองยายหลี (ฝั่งซ้าย) ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ 
        (ความยาว 3,013 เมตร) 
(97)  ซอยริมคลองสำโรงท้ายซอยสุเหร่าบางกะสี (เทศบาลบางปลา 75)  
        ตำบลบางปลา  อำเภอบางพลี   (ความยาว 859.14 เมตร) 
(98)  ซอยชุมชนเลียบคลองบางเสาธง  ถนนบางนาตราด หมู่ที่ 6 ตำบลบางเสาธง  
        อำเภอบางเสาธง   (ความยาว 395.80 เมตร) 
รหัสงาน ขบช3-009   จำนวน 16 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
(99)  หมู่ที่ 5 ถนนสายคลองบางจาก-บ้านคลองเกาะแก้ว หมู่ที่ 7 ถนนบางนาตราด 
        ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 1,642 เมตร) 

   (100) หมู่ที่ 9 ถนนสายคู่ขนานมอเตอร์เวย์-คลองบางคา ตำบลบางพลีน้อย  
         อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 3,408.65 เมตร) 
(101) ซอยสุขาภิบาล 1 (ตลาดคลองสวน 100 ปี) ตำบลคลองสวน อำเภอบางบ่อ 
         (ความยาว 946.00 เมตร) 

   (102) หมู่ที่ 5 (ใหม่) ถนนโยธาธิการ สป 2015 (เทพราช-ลาดกระบัง-เข้าวัดนาคราช) 
         ตำบลคลองสวน อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 956.00 เมตร) 
(103) ทางเดินเท้าเลียบคลองกันยา (ซอยสวนเกษตร) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
         (ความยาว 1,315.50 เมตร) 

   (104) บ้านมั่นคง บางพลีน้อย (ถนนบางนาตราด)  ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ 
         (ความยาว 1,264.70 เมตร) 

   (105) ทางเท้าเลียบคลองบางนางเพ็ง  ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ 
         (ความยาว 600.70 เมตร) 

   (106) ซอยทางเดินเท้าหลังหมู่บ้านสิรินเฮ้าท์ (ซอยข้างโรงเรียนคลองหลุมลึก) หมู่ที่ 5  
         ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 612.41 เมตร) 
(107) ซอยโรงกระดาษ (บริเวณปลายซอยธรรมคุณ 10 ในซอยทางเข้าวัดบางบ่อ)     
         ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 533.00 เมตร) 



   (108)  ทางเดินเท้าเลียบคลองสำโรง 2 หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 1,044.66 เมตร) 

   (109)  ทางเท้าเลียบคลองข้างวัดบางบ่อ (ซอยวัดบางบ่อ) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 278.00 เมตร) 

   (110)  ซอยบ้านพักตำรวจบางพลีน้อย ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 279.00 เมตร) 

   (111)  เลียบคลองตรงข้าม อบต.บางเพรียง  หมู่ที่ 4 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 411.25 เมตร) 

   (112)  เลียบคลองสัมมะชัย-คลองท้องคุ้ง  (คลองคุ้งชะคราม) ตำบลคลองด่าน  
          อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 1,104.29 เมตร) 
(113)  หมู่ที่ 4 ซอยหมู่บ้านเทพารักษ์ ถนนเทพารักษ์ (ทางเดินเท้าเลียบคลองควาย)        
          ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 932.02 เมตร) 

   (114)  หมู่ที่ 2 เลียบคลองบางพลีน้อยฝั่งตะวันออก (หน้าวัดบางพลีน้อย)  
          ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ  (ความยาว 759.55 เมตร) 
ส่วนเพิ่มเติมเนื่องจากวงเงินคงเหลือ   
สำนักงานประปาสาขาสุวรรณภูมิ   จำนวน 6 เส้นทาง  ประกอบด้วย 

   (115)  หมู่ที่ 4 ถนนโยธาธิการ สป 2015  (เทพราช-ลาดกระบัง-เข้าวัดนาคราช) 
          ตำบลคลองสวน อำเภอบางบ่อ   (ความยาว 426.00 เมตร) 

   (116)  บริเวณซอยข้างมอเตอร์เวย์ (ฝั่งขวา)  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 504.00 เมตร) 

   (117)  บริเวณซอยข้างมอเตอร์เวย์ (ฝั่งซ้าย) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 750.00 เมตร) 
(118)  ซอยมีศุข (ช่วงปลาย) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ  
          (ความยาว 1,044 เมตร) 
(119)  ซอยเลียบคลองอ้อม ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ  
          (ความยาว 955.00 เมตร) 

   (120)  ทางเดินเท้าเลียบคลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ  อำเภอบางบ่อ 
          (ความยาว 849.00 เมตร) 

   สำนักงานประปาสาขาสมุทรปราการ   จำนวน 4 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
   (121)  ซอยกาญจนพันธ์และซอยเชื่อมต่อสุนทรวิภาค ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 

          (ความยาว 2,752 เมตร) 
   (122)  ซอยกล่อมเกลี้ยง ถนนแพรกษา  หมู่ที่ 6 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 

          (ความยาว 364.00 เมตร) 
   (123)  ซอยบ้านมั่นคงศรีสัมพันธ์  หมู่ที่ 6 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ 

          (ความยาว 676.00 เมตร) 
(124)  ซอยด้านข้างหมู่บ้านเพชรงาม (ซอยเทศบาลบางปู 55 (ยัวซ่า) ซอยย่อย)   
          หมู่ที่ 5 ตำบลท้ายบ้านใหม่ อำเภอเมืองฯ   (ความยาว 461.00 เมตร) 
 
 
 



 
6.  ผลลัพธ์จากการดำเนินงาน 

เชิงปรมิาณ ขยายเขตบริการประปา  รวมเส้นทางที่ดำเนินการทั้งสิ้น  124  เส้นทาง  (ระยะทาง
ดำเนินการรวมทั้งสิ้น  174.349 กิโลเมตร) 

เชิงคุณภาพ   ทำให้ประชาชนได้มีน้ำประปาที่สะอาดเพียงพอและทั่วถึง  ได้รับความสะดวกใช้ในการ
อุปโภคบริโภคของประชาชนในท้องถิ่น  ทำให้มีคุณภาพชีวิตดีขึ้น และสามารถนำไปสู่การแก้ไขปัญหาความ
เดือดร้อนของประชาชนในท้องถิ่น  ฯลฯ  เป็นต้น 

7.  ความสำเร็จจากการดำเนินงาน 
   ผลการดำเนินงานเป็นไปตามวัตถุประสงค์ 
   ผลการดำเนินงานเป็นไปตามเป้าหมาย 

8.  ความพึงพอใจของประชาชน  พบว่า 
อยู่ในระดับพอใจมาก     คิดเป็นร้อยละ     66.09 
อยู่ในระดับพอใจปานกลาง       คิดเป็นร้อยละ     31.13 
อยู่ในระดับพอใจน้อย             คิดเป็นร้อยละ       2.40  
อยู่ในระดับไม่พอใจ                 คิดเป็นร้อยละ       0.38 



 

ผลการประเมิน 
โครงการขยายเขตบริการประปาให้เต็มพื้นที่จังหวัดสมุทรปราการ 

 (อุดหนุนการประปานครหลวง) 
******************************* 

1.  ข้อมูลทั่วไป 
  คุณลักษณะของผู้ตอบแบบสอบถาม  จำนวน  1,581  คน  พบว่า  เป็นเพศชาย  654  คน  คิดเป็น
ร้อยละ  41.40  เพศหญิง  927  คน  คิดเป็นร้อยละ  58.60  อายุเฉลี่ยมากกว่า  60  ปี  คิดเป็น          
ร้อยละ  26.60  อาชีพของผู้ตอบแบบสอบถามส่วนใหญ่เป็นประชาชนทั่วไป  คิดเป็นร้อยละ  89.70                   
(ดังตารางที ่ 1)  

  ตารางท่ี 1  จำนวน ร้อยละ ค่าเฉลี่ย ส่วนเบี่ยงเบนมาตรฐานของกลุ่มตัวอย่างจำแนกตาม 
                        คุณลักษณะส่วนบุคคลของผู้ตอบแบบสอบถาม  (N=1,581) 

คุณลักษณะส่วนบุคคล จำนวน ร้อยละ  
เพศ   ( ) S.D. 
   1.59 0.493 
     ชาย 654 41.40   
     หญิง 927 58.60   
อายุ 
     ต่ำกว่า  20  ปี 
     21-30  ป ี
     31-40  ป ี
     41-50  ป ี
     51-60  ป ี
     มากกว่า  60  ปี                                         

 
80 

202 
239 
294 
345 
421 

 
5.10 

12.80 
15.10 
18.60 
21.80 
26.60 

Mode 
(มากกว่า  60  ป)ี 

 
 

อาชีพ     
     ผู้นำท้องถิ่น 
     ข้าราชการ 
     ประชาคมหมู่บ้าน 
     กลุ่มอาชีพ 
     กลุ่มเกษตรกร 
     ผู้ทรงคุณวุฒิ 
     ประชาชนทั่วไป 
     อ่ืน ๆ          
 

 
22 
45 
14 
13 
40 
2 

1,418 
27.0 

 
1.40 
2.80 
0.90 
0.80 
2.50 
0.10 

89.70 
1.70 

 Mode 
(ประชาชนทั่วไป) 

 

 
 
 
 
 

 



 

 
2.  ความพึงพอใจต่อผลการดำเนินงานโครงการขยายเขตบริการประปาให้เต็มพื้นที่จังหวัดสมุทรปราการ     
(อุดหนุนการประปานครหลวง)   
  ความพึงพอใจต่อผลการดำเนินงาน  พบว่า อยู่ในระดับพอใจมาก คิดเป็นร้อยละ 66.09 ระดับพอใจ
ปานกลาง คิดเป็นร้อยละ 31.13 ระดับพอใจน้อย คิดเป็นร้อยละ 2.40 และไม่พอใจ คิดเป็นร้อยละ 0.38  
สำหรับรายข้อ พบว่าทั้ง  7  ข้อ อยู่ในระดับพอใจมาก ได้แก่ การได้รับความสะดวกในการให้บริการด้าน
น้ำประปา มีค่าคะแนนสูงสุด คิดเป็นร้อยละ 72.80 รองลงมา ได้แก่ เป็นโครงการที่มุ่งเน้นการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิต/ใช้ในการอุปโภคบริโภคของประชาชนในท้องถิ่นให้มีคุณภาพชีวิตดีขึ้น คิดเป็นร้อยละ 71.16 เป็นโครงการ
ที่ตรงตามความต้องการของประชาชนโดยส่วนรวม  และประชาชนได้รับประโยชน์จากการดำเนินโครงการนี้เพ่ิม
มากขึ้น คิดเป็นร้อยละ 70.08 เป็นโครงการที่ทำให้ประชาชนได้มีน้ำประปาที่สะอาดเพียงพอและทั่วถึง คิดเป็น
ร้อยละ 69.00 ผลการดำเนินโครงการสามารถนำไปสู่การแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในท้องถิ่น 
คิดเป็นร้อยละ 68.69 มีการเปิดโอกาสให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการแสดงความคิดเห็น  และมีการตรวจสอบ
การดำเนินงานโครงการให้เป็นไปโดยสุจริตและเที่ยงธรรม คิดเป็นร้อยละ 57.81 และมีการประชาสัมพันธ์ให้
ทราบข้อมูลข่าวสารของโครงการในการดำเนินงานในพ้ืนที่ให้ประชาชนได้รับทราบอย่างทั่วถึง คิดเป็นร้อยละ 
53.07 ตามลำดับ  (ดังตารางที่  2)  
 
  ตารางท่ี  2  จำนวน ร้อยละ ค่าเฉลี่ย ความพึงพอใจต่อผลการดำเนินงานโครงการขยายเขตบริการ  
          ประปาให้เต็มพ้ืนที่จังหวัดสมุทรปราการ (อุดหนุนการประปานครหลวง) ในภาพรวม  (N=1,581) 

ความพึงพอใจ 
พอใจ 
มาก 

พอใจ
ปานกลาง 

พอใจ
น้อย 

ไม่พอใจ 

1)  เป็นโครงการที่ทำให้ประชาชนได้มีน้ำประปาที่สะอาด
เพียงพอและทั่วถึง 

1,091 
(69.00%) 

461 
(29.16%) 

21 
(1.33%) 

8 
(0.51%) 

2)  มีการประชาสัมพันธ์ให้ทราบข้อมลูข่าวสารของโครงการ 
ในการดำเนินงานในพื้นที่ให้ประชาชนได้รับทราบอย่างทั่วถึง 

839 
(53.07%) 

645 
(40.80%) 

85 
(5.38%) 

12 
(0.75%) 

3)  เป็นโครงการที่มุ่งเน้นการพัฒนาคุณภาพชีวิต/ใช้ในการ
อุปโภคบริโภคของประชาชนในท้องถิ่นให้มีคุณภาพชีวิตดีขึ้น 

1,125 
(71.16%) 

429 
(27.14%) 

23 
(1.45%) 

4 
(0.25%) 

4)  เป็นโครงการที่ตรงตามความต้องการของประชาชน 
โดยส่วนรวม  และประชาชนได้รับประโยชน์จากการดำเนิน
โครงการนี้เพ่ิมมากข้ึน 

1,108 
(70.08%) 

455 
(28.78%) 

16 
(1.01%) 

2 
(0.13%) 

5)  มีการเปิดโอกาสให้ประชาชนมีส่วนร่วมในการแสดง 
ความคิดเห็น  และมีการตรวจสอบการดำเนินงานโครงการ 
ให้เป็นไปโดยสุจริตและเที่ยงธรรม 

914 
(57.81%) 

598 
(37.82%) 

62 
(3.92%) 

7 
(0.45%) 

6)  การได้รับความสะดวกในการให้บริการด้านน้ำประปา 1,151 
(72.80%) 

392 
(24.80%) 

32 
(2.02%) 

6 
(0.38%) 

7)  ผลการดำเนินโครงการสามารถนำไปสู่การแก้ไขปัญหา 
ความเดือดร้อนของประชาชนในท้องถิ่น  

1,086 
(68.69%) 

465 
(29.41%) 

27 
(1.71%) 

3 
(0.19%) 

ภาพรวม 66.09% 31.13% 2.40% 0.38% 

 



 

3.  ข้อเสนอแนะ 
 ผู้ตอบแบบสอบถามส่วนใหญ่  เห็นว่า  ประชาชนในจังหวัดสมุทรปราการได้มีน้ำประปาที่สะอาด
เพียงพอและทั่วถึง  ได้รับความสะดวก ใช้ในการอุปโภคบริโภคของประชาชนในท้องถิ่น ค่าใช้จ่ายครัวเรือน
ลดลง จากเมื่อก่อนใช้น้ำคลอง/น้ำประปาบาดาลหมู่บ้านซึ่งน้ำมีกลิ่นและบางแห่งมีสีเหลือง   รับภาระจ่าย    
ค่าน้ำราคาแพง  เมื่อมีน้ำประปาจากการประปานครหลวงส่งผลให้ประชาชนในจังหวัดสมุทรปราการมีคุณภาพ
ชีวิตที่ดีขึ้น  สามารถนำไปสู่การแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในท้องถิ่น และมีผู้ตอบแบบสอบถาม
บางส่วน  เห็นว่า  น้ำประปายังไหลอ่อน ต้องการให้เพ่ิมแรงดันน้ำประปาเพ่ือรองรับการอุปโภคบริโภคของ
ประชาชน  ฯลฯ  เป็นต้น      
 
 
 

 
******************************* 

 
 
 
 
 
 
 
 



โครงการขยายเขตบริการประปาให้เต็มพื้นที่จังหวัดสมุทรปราการ 
งบประมาณประจำปี  พ.ศ. 2555 

(อุดหนุนการประปานครหลวง) 
*************** 

 
         รหัสงาน PSOD3-701 (MOU)  จำนวน 3 เส้นทาง     ประกอบด้วย 
 

เส้นทางท่ี  1  หมู่ที่ 9-11 ถนนสายบ้านคลองพระยานาคราช   
ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  2  หมู่ที่ 6 ซอยศรีสัมพันธ์ ซอยแยก 3  
ตำบลแพรกษาใหม่  อำเภอเมืองฯ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

   

   

 

 
 

 

 
 

ประชาชนกรอกแบบสอบถามความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี  3  ซอยวัดคอลาด-คลองสวน หมู่ที่ 10 ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ป ี
อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 

  
 เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



         รหัสงาน PSOD3-702 (MOU) จำนวน 8 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี  1  เลียบคลองจรเข้ใหญ่ 
ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  3  ริมคลองจรเข้ใหญ่  
ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

   

   

   

เจ้าหน้าที่ อบจ.ลงพื้นที่ประเมนิผลความพึงพอใจ 

  

   

เจ้าหน้าที่ อบจ.ลงพื้นที่ประเมนิผลความพึงพอใจ 

  



เส้นทางท่ี  4  ริมคลองหัวตะเข้ ช่วง 2 
ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  5  ริมคลองปากน้ำ 
ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
  

ประชาชนกรอกแบบสอบถามความพึงพอใจ

  แ 

   

   เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจประชาชน 



เส้นทางท่ี  6  ริมคลองหัวตะเข้ ช่วง 1 
ตำบลศีรษะจรเข้น้อย  อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เส้นทางท่ี  7  ถนนสายบ้านคลองสำโรง หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  
อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

   
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

   

   เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจประชาชน 



 

เส้นทางท่ี  8  ถนนสายบ้านคลองสำโรง (เพิ่มเติม 1)  ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  
อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  9  ถนนสายบ้านคลองสำโรง (เพิ่มเติม 2)  ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  
อำเภอบางเสาธง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

  

 

   

   
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 



         รหัสงาน PSOD3-703 (MOU) จำนวน 11 เส้นทาง    ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี  1  หมู่บ้านสาขลา  ตำบลนาเกลือ  อำเภอพระสมุทรเจดีย์  จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

เส้นทางที่  2  ซอยบางยอ 3 ทบ.17/2 ถนนเพชรหึงษ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบางกระสอบ  
อำเภอพระประแดง  จังหวัดสมทุรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางที่  3  หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 22 ถนนเพชรหึงษ ์
อำเภอพระประแดง   จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  4  หมู่ที่ 7 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 18 ถนนเพชรหึงษ์ 
อำเภอพระประแดง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 

 

 



เส้นทางที่  5 หมู่ที่ 10 ตำบลบางกระสอบ ซอยเพชรหึงษ์ 18 ถนนเพชรหึงษ ์
อำเภอพระประแดง  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางที่  6   ซอยข้างวัดคลองสวน  ถนนประชาอุทิศ 90  
ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางที่  7   บริเวณปลายซอยประชาอุทิศ 90 ถนนเร่งรัดพฒันาชนบท 
ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     เส้นทางที่  8 แยกถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 

  

  

  

 

  

 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



เส้นทางที่  9 บริเวณปลายซอยประชาอุทิศ 90 ถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท 
ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

เส้นทางที่  10 บริเวณชุมชนหลังวัดคลองสวน  ถนนเร่งรัดพัฒนาชนบท 
ตำบลบ้านคลองสวน อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางที่ 11 ซอยสุขเจริญ (วัดบางขมิน้)  ถนนเพชรหึงษ์  
ตำบลบางยอ อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 
  

 
 



               รหัสงาน ขบช3-001   จำนวน 5 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
 
 

    เส้นทางท่ี  1  ชุมชนหาดอัมรา หมู่ที่ 4 ถนนท้ายบ้าน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

          เส้นทางท่ี  2  ซอยชมุชนมั่นคงนางนวล ถนนเลียบคลองตำหรุ  หมู่ที่ 8 ตำบลบางปูใหม่ อำเภอเมืองฯ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  
เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



            เส้นทางท่ี  3  ซอยชุมชนคลองศาลาแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท้ายบ้าน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  4  ซอยชุมชนหมู่ที่ 8 กลุ่มอิสลามหลังหมู่บ้านเมืองใหม่ 
แยกซอยเทศบาลบางปู 40 หมู่ที่ 8 ตำบลท้ายบ้านใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

  

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางท่ี  5  ถนนอ่อนนุช-เทพราช  ช่วงคลองกาหลง-แยกถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี  
ตำบลเปร็ง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



         รหัสงาน ขบช3-002   จำนวน 5 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
 

เส้นทางท่ี  1  ชุมชนสีล้ง ถนนโยธาธิการ สป 2006 (สุขุมวิท-สีล้ง) หมู่ที่ 12  ตำบลคลองด่าน  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

เส้นทางท่ี  2  ซอยข้างซอยพัฒนา 1 (ซอยณรงค์ ยศขำ) ถนนสุขุมวิท ตำบลคลองด่าน   
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางท่ี  3  ซอยข้างซอยพัฒนา 2  ถนนสุขุมวิท   ตำบลคลองด่าน  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

เส้นทางท่ี  5  ซอยวัดบางเพรียง (ถนนสุขุมวิท-ลาดหวาย-การเคหะบางพลี) ตำบลบางเพรียง  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

  

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



เส้นทางท่ี  6  เลียบคลองหัวเกลือ (ถนนลาดหวาย-บางพลี) ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ  
และตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  

 



         รหัสงาน ขบช3-003   จำนวน 6 เส้นทาง    ประกอบด้วย 
 
 

             เส้นทางท่ี  1  ถนนหนองปรือร่วมใจพัฒนา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

          เส้นทางท่ี  2  ถนนเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

  

  

  

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



                        เส้นทางท่ี  3  ริมคลองท้องคุ้ง ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

           เส้นทางท่ี  4  ทางเดินเท้า คสล.หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 

 

 



             เส้นทางท่ี  5  ริมคลองหนองงูเห่า  ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            เส้นทางที่  6  ริมคลองดอน  ถนนวัดศรีวารีน้อย  ตำบลศีรษะจรเข้น้อย อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
เจ้าหน้าที่ อบจ.ลงพื้นที่ประเมนิผลความพึงพอใจ 

  

  

 

 



        รหัสงาน ขบช3-004   จำนวน 18 เส้นทาง     ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี  1  ซอย 8 (บริเวณโรงซอส-สุดถนน คสล.)  
หมู่ที่ 4 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

เส้นทางท่ี  2  ซอยศรีสมวงศ์  หมู่ที่ 7 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

  

  



เส้นทางท่ี  3  หมู่ที่ 2 ซอยหมู่บ้านมั่นคง ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  4  เลียบคลองบางกระบือ (ช่วงซอยรุ่งเรือง ถึงคลองบางเมือง) 
หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ และหมู่ที่ 19 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  

  

 

  

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



   เส้นทางท่ี  5  หมู่ที่ 3 ซอยรอดบรรจง  ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

เส้นทางท่ี  6  หมู่ที่ 3 ซอยศรีอุทิศ 
ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 



เส้นทางท่ี  7  หมู่ที่ 4 สะพานทางเดินท้า คสล.ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

เส้นทางท่ี  8  หมู่ที่ 1 สะพานทางเดินเท้า คสล.เลียบคลองลัดชัย  
ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  

  



เส้นทางท่ี  9  เลียบคลองบางกระบือ หมู่ที่ 2 ซอยยิ่งเจริญ ถนนตำหรุ-บางพลี 
ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  10  สะพานทางเดินเท้าเลียบคลองทับนาง  
หมู่ที่ 3 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี  11  หมู่ที่ 4 ถนนประชาอุทิศถึงสะพานข้ามคลองใหม่  
ตำบลแพรกษาใหม่  อำเภอเมืองฯ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  12  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 3) ตำบลบางกะเจ้า  
อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 
 



เส้นทางท่ี  13  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 17 ถนนเพชรหึงษ์  หมู่ที่ 3 ตำบลบางกะเจ้า  
อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  14  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 1)  ตำบลบางกะเจ้า  
อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี  15  ซอยวัดราษฎร์รังสรรค์ 16 (เส้นทาง 2)  ตำบลบางกะเจ้า  
อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  16  หมู่ที่ 12 คลองอีเอ็ด ซอยบัวผึ้งพัฒนา ถนนเพชรหึงษ์ 
ตำบลบางกอบัว  อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี  17  ซอยคลองแพพัฒนา  หมู่ที่ 10 ตำบลบางกอบัว 
อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางท่ี  18  ซอยวิธานธรรมวัตร (หลังวัดโปรดเกศ) ถนนทรงธรรม 
ตำบลทรงคนอง  อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



         รหัสงาน ขบช3-005     จำนวน 10 เส้นทาง   ประกอบด้วย 
 
 

           เส้นทางท่ี  1  ซอยเลียบคลองบางเหี้ย  (คลองชลประทาน-คลองอ้อม) ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ 

           จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

         เส้นทางท่ี  2  หมู่ที่ 5 คลองเกลือ (คลองเจริญราษฎร์) ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



  เส้นทางท่ี  3  คลองช้างตายบน-ล่าง หมู่ที่ 9 (รวม 2 ช่วง) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ  
 จังหวัดสมุทรปราการ 

                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

            เส้นทางท่ี  4  ซอยโรงเรียนหลุมลึก หมู่ที่ 5 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



         เส้นทางท่ี  5  หมู่บ้านทรัพย์มั่นคง  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         เส้นทางที่  6  ถนนเทพราช-ลาดกระบัง (เข้าวัดนาคราช) ตำบลคลองนิยมยาตรา อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



             เส้นทางท่ี  7  ซอยแพรกษา 2 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          เส้นทางท่ี  8  ซอยบ้านพักสถานีตำรวจภูธรตำบลคลองด่าน  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพงึพอใจ

  แ 



          เส้นทางท่ี  9  ซอยข้างซอยสวนสน  ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          เส้นทางที่  10  ริมคลองสำโรง  (สุเหร่าบ้านไร่) หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จงัหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



           รหัสงาน ขบช3-006  จำนวน 2 เส้นทาง     ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี 1 ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี เลียบทางหลวงหมายเลข 7 (เลียบคลองเปร็งและคลองกาหลง) 
หมู่ที่ 10 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

          เส้นทางท่ี 2  ในถนนอ่อนนุช-เทพราช  ตำบลคลองสวน  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 

  

 
 

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 

 แ 



           รหัสงาน ขบช3-007   จำนวน 9 เส้นทาง    ประกอบด้วย 
 

   เส้นทางที่ 1  หมู่ที่ 3 ซอยอนามัยบ้านระกาศ  (ถนนบางพลีน้อย-สีล้ง) ตำบลบา้นระกาศ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

เส้นทางที่ 2  หมู่ที่ 7 รมิคลองบ้านระกาศ  ถนนบางนาตราด ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

  

  

  

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



เส้นทางท่ี 3  หมู่ที่ 9 เลียบคลองเล้าหมูบน ถนนรัตนโกสินทร์ 200 ปี 
ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
เส้นทางท่ี 4  หมู่ที่ 8 ซอยวัดคอลาด-คลองเล้าหมูล่าง   
ตำบลบ้านระกาศ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



เส้นทางท่ี 5  หมู่ที่ 3 แยกถนนสัตว์-บ้านผู้ใหญ่สมชาย  ตำบลบ้านระกาศ  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

เส้นทางท่ี 6  ซอยหมู่บ้านศรีสุวรรณภูมิ หมู่ที่ 9 ตำบลเปร็ง  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี 7  ซอยศาลเจ้าเทียนโหวเซี้ยบ้อ  ถนนอ่อนนุช-เทพราช 
หมู่ที่ 4 ตำบลเปร็ง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
เส้นทางท่ี 8  ถนนสุขสวัสดิ์ หน้าป้อมพระจุลจอมเกล้าฯ  ตำบลแหลมฟ้าผ่า  

อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  
เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



 

เส้นทางท่ี 9  คลองยายหลี (ฝั่งขวา) ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



           รหัสงาน ขบช3-008   จำนวน 21 เส้นทาง      ประกอบด้วย 
 

เส้นทางท่ี 1  ริมคลองบางน้ำจืด ตำบลหนองปรือ  อำเภอบางพลี  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           เส้นทางท่ี 2  ริมคลองบางน้ำจืด ช่วงที่ 2 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 



          เส้นทางท่ี 3  ซอยแพรกษา 4/1  ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

           เส้นทางที่ 4  ซอยพุฒสี (ข้างหมู่บ้านปิติวิลล่า) ถนนแพรกษา หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี 5  ชุมชนเลียบคลองบางกระเทียม (เล่ม1/1)  
ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

เส้นทางท่ี 6  ซอย 1 (ร้อยล้าน) และซอย 2 (เทวดา) หมู่ที่ 1 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

  

  

  

  

  ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี 7  ซอยทางเท้าเลียบคลองบางปลาและคลองสำโรง 
(วัดบางโฉลงนอก) อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
เส้นทางท่ี 8  ซอยรอบเกาะบางปลา ซอย 5 (บุญส่งเสริม)  

หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 
 

  



เส้นทางท่ี 9  ซอยหมู่บ้านสงวนทรัพย์ ถนนรอบเกาะบางปลา   
หมู่ที่ 3 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

เส้นทางท่ี 11  ซอยแยกถนนสายบ้านคลองสำโรง (1) หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ 
อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

  

  

 
 

  

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



เส้นทางท่ี 13  ริมคลองอ้อม ถนนสายบ้านคลองสำโรง (1)  หมู่ที่ 3 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่   
อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

เส้นทางท่ี 14  ริมคลองอ้อม  ถนนสายบ้านคลองสำโรง (2)  
หมู่ที่ 4 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

  เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



เส้นทางท่ี 15  ริมคลองศาลเจ้า หมู่ที่ 2 ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่ อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

เส้นทางท่ี 17  บริเวณชุมชนบ้านเกาะบางฝาด หมู่ที่ 6 (เพ่ิมใหม่) 
ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

  
ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

  

 

 



เส้นทางท่ี 18  บริเวณซอยศรีประเสริฐ หมู่ที่ 6 (เพ่ิมใหม่) 
ตำบลศีรษะจรเข้ใหญ่  อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

เส้นทางท่ี 19  เลียบคลองเกษรา 2  อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  

  

  

  



   เส้นทางท่ี 20  ซอยริมคลองแพรกษา หมู่ที่ 2 ตำบลแพรกษาใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

เส้นทางท่ี 21  ซอยแยกถนนหนองปรือพัฒนา 3  หมู่ที่ 5 ตำบลบางโฉลง  
อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี 22  คลองยายหลี (ฝั่งซ้าย) ตำบลแหลมฟ้าผ่า อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

เส้นทางท่ี 23  ซอยริมคลองสำโรง ท้ายซอยสุเหร่าบางกะสี (เทศบาลบางปลา 75) 
ตำบลบางปลา  อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี 24  ซอยชุมชนเลียบคลองบางเสาธง  ถนนบางนาตราด  
หมู่ที่ 6 ตำบลบางเสาธง อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 



           รหัสงาน ขบช3-009    จำนวน 16 เส้นทาง     ประกอบด้วย 
 

เส้นทางท่ี 1  หมู่ที่ 5 ถนนสายคลองบางจาก-บ้านคลองเกาะแก้ว หมู่ที่ 7 ถนนบางนาตราด   
ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

          เส้นทางที่ 2  หมู่ที่ 9 ถนนสายคู่ขนานมอเตอรเ์วย์-คลองบางคา ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  

  

  



          เส้นทางที่ 3  ซอยสุขาภิบาล 1 (ตลาดคลองสวน 100 ปี) ตำบลคลองสวน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมทุรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

เส้นทางท่ี 4  หมู่ที่ 5 (ใหม่) ถนนโยธาธิการ สป 2015 (เทพราช-ลาดกระบัง-เข้าวัดนาคราช)  
ตำบลคลองสวน  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี 5  ทางเดินเท้าเลียบคลองกันยา (ซอยสวนเกษตร) ตำบลบางบ่อ  อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

เส้นทางท่ี 6  บ้านมั่นคง บางพลีน้อย (ถนนบางนาตราด)  ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 

  

  

  

  

  

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี 7  ทางเท้าเลียบคลองบางนางเพ็ง  ตำบลบ้านระกาศ  อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

เส้นทางท่ี 8  ซอยทางเดินเท้าหลังหมู่บ้านสิรินเฮ้าท์ (ซอยข้างโรงเรียนคลองหลุมลึก)  
หมู่ที่ 5 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  



เส้นทางท่ี 9  ซอยโรงกระดาษ (บริเวณปลายซอยธรรมคุณ 10 ในซอยทางเข้าวัดบางบ่อ)  
ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

เส้นทางท่ี 10  ทางเดินเท้าเลียบคลองสำโรง 2 หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

  

  

  

  

เจ้าหน้าที่ อบจ.สอบถามความพึงพอใจ 



เส้นทางท่ี 11  ทางเท้าเลียบคลองข้างวัดบางบ่อ (ซอยวัดบางบ่อ) ตำบลบางบ่อ  
อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

เส้นทางท่ี 12  ซอยบ้านพักตำรวจบางพลีน้อย ตำบลบางพลีน้อย  อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

  

  



เส้นทางที่ 13  เลียบคลองตรงข้าม อบต.บางเพรียง  หมู่ที่ 4 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

เส้นทางท่ี 14  เลียบคลองสัมมะชัย-คลองท้องคุ้ง  (คลองคุ้งชะคราม) 
ตำบลคลองด่าน อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

  

  



เส้นทางท่ี 16  หมู่ที่ 4 ซอยหมู่บ้านเทพารักษ์ ถนนเทพารักษ์ (ทางเดินเท้าเลียบคลองควาย)  
ตำบลบางเพรียง  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

เส้นทางท่ี 17  หมู่ที่ 2 เลียบคลองบางพลีน้อยฝั่งตะวันออก (หน้าวัดบางพลีน้อย)  
ตำบลบางพลีน้อย  อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



        สำนักงานประปาสาขาสุวรรณภูมิ    จำนวน 6 เสน้ทาง    ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี 1  หมู่ที่ 4 ถนนโยธาธิการ สป 2015  (เทพราช-ลาดกระบัง-เข้าวัดนาคราช) 
ตำบลคลองสวน  อำเภอบางบ่อ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

เส้นทางท่ี 2  บริเวณซอยข้างมอเตอร์เวย์ (ฝั่งขวา)  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  
  



เส้นทางท่ี 3  บริเวณซอยข้างมอเตอร์เวย์ (ฝั่งซ้าย) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

เส้นทางท่ี 4  ซอยมีศุข (ช่วงปลาย) ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 

ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ

  แ 



เส้นทางท่ี 6  ซอยเลียบคลองอ้อม  ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

เส้นทางท่ี 7  ทางเดินเท้าเลียบคลองสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลบางบ่อ  อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

  ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ ประชาชนประเมินผลความพึงพอใจ 



        สำนักงานประปาสาขาสมุทรปราการ   จำนวน 4 เส้นทาง    ประกอบด้วย 
 
 

เส้นทางท่ี 3  ซอยกาญจนพันธ์ และซอยเชื่อมต่อสุนทรวิภาค ตำบลแพรกษาใหม่   
อำเภอเมืองฯ  จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
เส้นทางท่ี 5  ซอยกล่อมเกลี้ยง  ถนนแพรกษา  หมู่ที่ 6 ตำบลแพรกษาใหม่  

อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  



    เส้นทางท่ี 6  ซอยบ้านมั่นคงศรีสัมพันธ์  หมู่ที่ 6 ตำบลแพรกษาใหม่  
อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

                          

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

เส้นทางท่ี 7 ซอยด้านข้างหมู่บ้านเพชรงาม (ซอยเทศบาลบางปู 55 (ยัวซ่า) ซอยย่อย)   
หมู่ที่ 5 ตำบลท้ายบ้านใหม่ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรปราการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

  

 

 

 

 


